ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
UNEMAT – Sede Administrativa
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres-MT.
CEP.: 78200-000 - (65) 3221-0030 - proeg@unemat.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – PROEG SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL DO NÚCLEO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT
Edital Complementar 01

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006, Decreto n.º

9.057/2017, Portaria n.º 183/2016 - CAPES, Portaria n.º 15/2017 – CAPES, Portaria n.º

139/2017 – CAPES, Portaria n.º 102/2019 – CAPES e Resolução n.º 49/2019 - CONEPE,

através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, torna público, a designação da

Banca Examinadora e o Resultado preliminar da Análise dos Requisitos de Admissibilidade

do Processo Seletivo para a modalidade de COORDENADOR GERAL da UAB/UNEMAT,

como bolsista do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

1 – Designação da Banca Examinadora:

JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - Presidente

LUCIO JOSE DUTRA LORD - Membro

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO – Membro

2 – Resultado preliminar da Análise dos Requisitos de Admissibilidade:

Candidato(a) – em ordem alfabética Resultado da Inscrição

RENATA CRISTINA DE LACERDA CINTRA BATISTA NASCIMENTO DEFERIDA

TAISIR MAHMUDO KARIM DEFERIDA

VIVIAN LARA CÁCERES DAN DEFERIDA

Cáceres-MT, 15 de Agosto de 2022.

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação
Portaria 1457/2022 – UNEMAT/PROEG